
Avalik kiri Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskooli toetuseks 

104 aastane Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool ei ole üksnes õppeasutus 470 õpilasele, 

vaid selles toimub ka sünergiline koostöö põhikooliga, kus õpetatakse õpiraskustega lapsi üle 

Eesti, kes saavad oma haridusteed jätkata kõrval asuvas Vana-Vigala Tehnika- ja 

Teeninduskoolis. Riik on viimasel 15 aastal investeerinud ca 11 miljonit eurot, millega on 

renoveeritud õppehooned ja õpilaskodud ning katlamaja, mis tagab kütte kogu Vana-Vigala 

elumajade infrastruktuurile. Kool on ka piirkonna suurim tööandja, mille järgi toimib 

ühistranspordivõrk, aidates kogukonnal püsida eluvõimelisena. 

Kooli sulgemine on riikliku mõjuga, sest sellega väheneks võimalus suunata erivajadustega ja 

õpiraskustega noori hariduse juurde, kaoks tasemel erialaoskusi jaganud õpetajaskond, millega 

väheneks oskustööliste arv ja hääbuks toimiv asula.  

Üha suuremas vaimse tervise kriisis vaevlevas ühiskonnas kaoks üks võimalustest saada 

rahulikus ja looduskaunis keskkonnas osaliste või lisaoskustega iseseisvalt hakkama saavaks 

inimeseks. 

Kõige selle valguses leiame, et otsus kool sulgeda ei ole põhjendatud, kuna see tooks kaasa: 

• Koostöövõrgustiku katkemise 

Kooli sulgemine lõpetab olemasolevad pikaaegsed  koostööprojektid ja suhted erialaliitude 

ning tööandjatega, mis on kasulikud mõlemale osapoolele. Paljud koostööpartnerid sõltuvad 

kutseharidusest, et leida kvalifitseeritud töötajaid. Kooli vilistlased on täna ise tööandjateks 

ettevõtetes ja õpetajateks kutse- ning kõrgkoolides. 

• Traditsiooniliste ja spetsiifiliste teadmiste ning oskuste kadumise 

Erialasid nagu puukäsitööd ja seppasid õpetatakse hetkeseisuga kutsestandardi tasemel vaid 

kahes Eesti kutsekoolis. Pea kolme aastakümne jooksul on koolipere omandanud vajalikke 

spetsiifilisi teadmisi ja praktilisi kogemusi erivajadusega õppijatega tegelemisel. Koolis 

rakendatud ja toimiv kaasav haridus (alates 1998. aastast) omab positiivset vastastikust mõju 

kogu kooliperele. Õpetajad on läbi koolituste omandanud oskuse õpiraskustega ja madala 

õpimotivatsiooniga õpilaste suunamisel. 

• Vana-Vigala kogukonna lagunemise  

Kool on piirkonna oluline tööandja, mille elujõulisusest sõltub piirkonna atraktiivsus. Kooli 

sulgemine mõjutab tugevalt Vana-Vigala Lasteaeda ja Vana-Vigala Põhikooli, sest antud 

asutused kasutavad kutsekooli õpilaskodu ja toitlustusteenust. Kohaliku kaugkütte 

kättesaadavus ja hind sõltub otseselt tarbijate arvust. Asutuste sulgemine mõjutab 

märkimisväärselt teenuse hinda ja pakkumist. Ühistransport on suuresti seotud kutsekooli 

õpilaste teenindamisega ning kohalike haridusasutuste kadumisel kaovad olulised 

transpordiliinid ka elanike jaoks. Põhikool ja kutsekool jagavad kvalifitseeritud õpetajaid ning 

sulgemise korral on nad sunnitud piirkonnast lahkuma. Vana-Vigalas on täna toimiv kogukond, 

mille tuiksooneks on Tehnika- ja Teeninduskool.  

Kui lisada siia unikaalse mõisapargi võsastumine, ääremaastumine, kultuuriloolise mälu 

kustumine ning eelkõige suur kahju Eesti tuleviku vaates, leiame, et antud otsus on nii 

laiaulatusliku demograafilise kahjuga. 

Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool vajab koostööpartnerite toetust, et tagada kooli 

tegevuse jätkamine, kuna sulgemine mõjutab tugevalt kohalikku kogukonda ja ka tööturgu. 
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